Santa Catarina), confrontando lateralmente com os lotes 15 e 17 e pelos fundos com o lote nº 

03 da mesma quadra”. Cadastro Municipal nº 35.41.131.016.00.000. Cadastro nº 000006068. 

Matrícula nº 8.977 do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Piracaia/SP. 

Avaliação: R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais) em Novembro/2019 e R$ 

805.754,61 (oitocentos e cinco mil, setecentos e cinquenta de quatro reais e sessenta e um 

centavos) atualizada até dezembro de 2025. 

LOTE 02 – IMÓVEL: “Um terreno correspondente ao lote nº 17 (dezessete) da quadra A, com

[...]

No pavimento térreo: Varanda, Sala de Tv, Sala de estar, Hall, Lavabo, 

Cozinha e Dispensa; No pavimento superior: Varanda, Sala, 03 Dormitório e Banheiro; No 

pavimento inferior: Garagem, Hall, Banheiro, Dispensa, Lavanderia e Quarto Externo. 

Avaliação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) em Novembro/2019 e R$ 212.040,69 

(duzentos e doze mil, quarenta reais e sessenta e nove centavos) atualizada até dezembro 

de 2025. 

AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS - R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais), de acordo com 

a avaliação de fls. 86/126 em Novembro de 2019 e R$ 1.017.795,30 (um milhão e dezessete 

mil, setecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos) até dezembro de 2025. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Santa Catarina nº 310 – Jardim Santos Reis – Piracaia/SP. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 123.794,37 (centos e vinte e três mil, setecentos e 

noventa e quatro reais e trinta e sete centavos), em outubro de 2020.